приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

)u ,/^) Q
1<, .4t sy с /) 2024 r.ltg ,//l!-

г. Москва

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА на2024
год(пункт 2З6, подраздел 1.1,раздела l) П Р И К АЗ Ы ВА Ю:

l . Командировать в период с 8 сентября по l 9 сентября 2024 r. в г. Казань
на Всероссийское спортивное соревнование <<Золотая осень)) по фехтованию
среди юношей и девушек до 15 лет старшего тренера-преподавателя,
тренеров-преподавателей и обучающихся спортивной школы (олимпийского

резерва по фехтованию имени У.А. Мавлиханова) (далее - СШОР) согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Назначить тренера-преподавателя Величко О.Е. ответственным лицом
за получение денежных средств. Назначить ответственными лицами за жизнь
и здоровье обучающихся: в период с 8 сентября по lЗ сентябр я 2024 г. тренера
- преподавателя Величко О.Е.; в период с l2 сентября по 15 сентября 2024 г.

тренера-преподавателя Александрова М.С.; в период с 15 сентября по 19

сентября 2024 г. старшего тренера-преподавателя Иванова В.В.
3. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового учета и отчетности)

- главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести финансирование
командирования согласно утвержденной смете.

4. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на заместителя
начаJlьника клуба (по спортивной работе) полковника Пархоменко О

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
liолковIiик

А. Громов

О командировании в г. Казань на Всероссийское спортивное
соревнование по фехтованию <<Золотая осень)

среди юношей и девушек до l5 лет команды спортивной школы
(олимпийского резерва по фехтованию имени У.А.Мавлrrханова)

1

от <(

Приложение
к приказу нач€шьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

2у>> о в 2024 r. Ng /l-/tj-

список
участников Всероссийского спортивного соревнования

<<Золотая осень) по фехтованию среди юношей и девушек до 15 лет

Место проведения - г. Казань
Срок проведения - с 8 по 19 сентября 2024 г

Ns
п/п

.I[олжность Фамилия. Имя, Отчество Гол
рожll

Разряд Ка,гегория

участника

Источник
финансирования

с 8 сентября по l3 сентября 2024 г.
1 тренер-

преподаватель
величко ольга
Евгеньевна

l965 змс тренер-
преподаватель

ФАу мо рФ
цскА

,) 20l0 1юн. спOр,гсмен ФАу мо рФ
цскА

_) обучающаяся Боровая,Щарья Сергеевна 1 KlH спортсмен ФАу мо рФ
цскА

4 обучакlщаяся IJунина Ксеltия
.Щенисовна

20l0 1юrt спортсмен ФАу мо рФ
цскА

обучающаяся Панарина Милана
Олеговна

20l l 1р спортсмен ФАу мо рФ
цскл

6 ооччаюшиися Топоев Марк Ергашевич 20l 0 lюн спортсмен ФАу мо рФ
цскА

7 20l 0 1р спортсмен ФАу мо рФ
цскА

8 оOччаюшаяся Журавлева Таисия
константиновна

спортсмен ФАу мо рФ
цскА

с 12 сентября по 15 сентября 2024 г.

9 тренер-
преподаватель

тренер-
преподаватель

(совм.)

Александров Михаил
Сергеевич

l966 мс тренер-
преподаватель

ФАу мо рФ
цскА

l0. обучающаяся Нестерова Софья
Александровна

20l 0 lp спортсмен ФАу м() рФ
цскА

l1. ооччаюшаяся лозинская Василиса
Кирилловttа

20l 0 lюн спорIсмен ФАу мо рФ
цскА

12. обучающийся Вышар Алексей
Андреевич

20l 0 2р спор,l смен ФАу м() рФ
цскл

lз оOччаюшиися Грушечкий ,Щаниил
.Щенисович

20l1 1 юrl спортсNrен ФАу мо рФ
цскА

l4 ооччаtошиися Угольков Трофим
Александрович

20l 0 l ttrtl спор,I,смен ФАу мо рФ
цскА

5.

I

обучающаяся |Бухтоярова Ульяна
|Ивановна

20l 0

обучакlщийся |Хвалынский Матвей

|Але*сее"""
20l l l

l юн.

з

обучакlщийся новиков Иван
михайлович

20l 0 1юн. спортсмен ФАу мо рФ
цскА

с l5 сентября по l9 сентября 2021 г.

l6. старший
тренер-

преподаватель

Иванов Владимир
Владимирович

1966 мс тренер-
преподаватель

ФАу мо рФ
цскА

|7 обучающаяся Самоделкина ,Щарья
Владимировна

20l 0 lp спортсмеrI ФАу мо рФ
цскА

ltl обучающаяся Степанова Александра
васильевна

20l 0 lp. спортсмен ФАу мо рФ
цскА

l9 обучакlщаяся Кирсанова Авелина
Арсеновна

20l l спор,I,смсlI ФАу мо рФ
цскА

20 ооyчаюlцаяся Барсукова Анфиса
Георгиевна

20l 0 lp спорl,с\{ен ФАу мо рФ
цскл

2|. обучающаяся тимченко Ника
Александровна

201 l l юн. спорl,смен ФАу мо рФ
цскА

обучающмся Фролова Кира Андреевна 20l l 1юн спор,гсмен ФАу мо рФ
цскА

_]) обучакlщийся Быкович Александр
Андреевич

20]l l юн. спортсмен ФАу мо рФ
цскА

Резерв: с 8 сентября по 19 сентября 2024 l,.

тренер-
преподаватель

Хитров !митрий
Владимирович

1992 мс тренер-
преподаватель

ФАу мо рФ
цскА

2 тренер-
преподаватель

кочетова Т'атьяна
Александровна

l965 мс тренер-
преподаватель

ФАу мо рФ
цскА

) обучающийся Вершинин Никита
Александрович

ФАу мо рФ
цскА

1 оOучающаJIся Созонова Анна
Алексеевна

20l l 1 кlн. спортсмен ФАу мо рФ
цскА

5 обучающмся Бездудная София
романовна

20l 0 спортсмен ФАу мо рФ
цскА

6 обучаrощийся Ма.rик Илья Андреевич 20l l 1Kltl спортсмен ФАу мо рФ
цскА

7 ооучаюIциися Гориславский Петр
олегович

ФАу мо рФ
цскА

8 обучающаяся Баранова Мария
Алексеевна

20l l l юн. спортсмен ФАу мо рФ
цскА

9 ооучающмся Ярматова Сафия
Бехнудовна

1юн. спортсмен ФАу мо рФ
LIскл

10 обучающаяся .Щундуа Лиле Бесикиевна 20l l 'l
юrt спортсмен ФАу мо рФ

цскА
ооучаIощиися Иванов flaHии-,I

Алексеевич
20]l2 l юн. спортсмен ФАу мо рФ

цскА
|2. обучающийся исаев Вадим

Александрович
20l1 1 KtH спор,I,смен ФАу мо рФ

цскА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА КЛУ
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковник
О.Пархоменко

15.

lp,

22.

l.

I zolo I l он, |c.,opr""en llll

20'l
l

l юн.
|спортсмен l

]

20l,

l1.

i юн.

I

(